
Vyrábíme jedny z nejlepších CNC strojů v oboru 

 

Hrdý český výrobce Vanad získal svým výkonem a spolehlivos� světové renomé. 

 
Vanad je tradiční ryze česká rodinná firma specializující se 

na vývoj a výrobu vysocevýkonných cenově dostupných 

CNC pálicích strojů moderní konstrukce pro přesné

řezání autogenem, nejmodernějšími plazmovými

technologiemi a vláknovým laserem, které splňují nejvyšší

požadavky na kvalitu a umožňují využi� nejúčinnějších 

technologií.  

Pro zákazníky na tuzemském i zahraničním trhu

 přinášíme komplexní špičková řešení, flexibilitu 

a variabilitu, díky níž je možné přizpůsobit standardní 

pálicí stroje individuálním požadavkům zákazníků a 

navrhovat zcela individuální řešení.  

Ondřej Miřátský, technický ředitel Vanadu, říká:

 „Žádný CNC stroj Vanad není stejný, každý je vyroben

 podle požadavků zákazníka. Naší výhodou je, že máme

vlastní vývojové oddělení, což nám umožňuje přizpůsobit

se každému speciálnímu požadavku našich zákazníků.

V oblas� kovovýroby máme řešení pro velké společnos� 

i malé výrobce.“  

Ve světě jsme ak�vní prostřednictvím našich obchodních

zástupců, kteří zajišťujíprodej a servis našich strojů v EU, 

Rusku, Spojených arabských emirátech, Austrálii, Kanadě, 

Africe, na Filipínách a v Indonésii. 

S našimi pálicími stroji Vanad jsme před třemi lety vstoupili 

i na trhy v GCC. Spolupracujeme s firmou Stadlers Corp., 

FZE, která má pobočky v Dubaji a Sharjahu.

 

„Spolupráce s firmou Stadlers je vynikajícím partnerstvím, které pomáhá popularizovat CNC stroje Vanad v GCC,“ 

říká ředitel obchodního oddělení Mar�n Miřátský, „Stadlers zajišťuje prodej, záruční i pozáruční servis po celou dobu 

životnos� stroje.“ Vanad byl v tomto regionu také ak�vním spoluvystavovatelem na renomovaném průmyslovém 

veletrhu Steelfab 2019, zaměřeném na rozličná průmyslová odvětví, jako je zpracování ropy a plynu, kovovýroba a

stavebnictví. „Letos v lednu jsme v Sharjahu úspěšně prezentovali stroje Vanad KOMPAKT Laser a Vanad SUPREMA,“

doplňuje Mar�n Miřátský.

středa, 29.května 2019  ČESKÁ REPUBLIKA


